РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕКНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» марта 2019

           № 12

х. Малая Каменка

О внесении изменений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 31.12.2013 № 102 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Малокаменского сельского поселения»
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Малокаменского сельского поселения (Приложение 1)
2. Постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 04.10.2018 № 43 «О внесении изменений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 31.12.2013 № 102 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Малокаменского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

                              Р.В. Кравцов
Приложение 1 к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 07.03.2019 № 12
Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Администрации Малокаменского сельского поселения
Глава Администрации Малокаменского сельского поселения –председатель единой комиссии
Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения – заместитель председателя единой комиссии

Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета сектора экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения – секретарь единой комиссии

Члены комиссии:

Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малокаменского сельского поселения

Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Малокаменского сельского поселения